
ZARZĄDZENIE NR 51/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

      z dnia 14 maja  2019 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 45/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 29.04.2019 r. 

w sprawie   zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Uchyla się Zarządzenie Nr 45/2019  Wójta Gminy Widawa z dnia 29.04.2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 


